

**Milinka Ejendomme ApS**  
**c/o Klaus Hansen, Sandbakken 9, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 37 83 40 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2017..

---

Klaus Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Milinka Ejendomme ApS  
c/o Klaus Hansen  
Sandbakken 9  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 37 83 40 41  
Hjemsted: Højbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Klaus Hansen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af fast ejendom samt udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 697.411. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.096.142. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>697.411</b>
Andre driftsomkostninger	-8.200.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.502.589</b>
Andre finansielle indtægter	332
1 Øvrige finansielle omkostninger	-313.324
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.815.581</b>
2 Skat af årets resultat	1.719.439
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-6.096.142</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.096.142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-6.096.142
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.096.142</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Grunde og bygninger	<u>16.400.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.400.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.400.000</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.261.169</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.261.169</u>
	Likvide beholdninger	<u>114.045</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.375.214</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.775.214</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overkurs ved emission	9.098.756
6	Overført resultat	-6.096.142
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.052.614</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Hensættelser til udskudt skat	780.069
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>780.069</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7	Gæld til realkreditinstitutter	13.294.026
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.294.026</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	141.969
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	409.890
	Selskabsskat	96.646
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>648.505</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.942.531</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.775.214</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	313.324
	<b><u>313.324</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	96.646
Årets regulering af udskudt skat	-1.816.085
	<b><u>-1.719.439</u></b>
	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	28.800.000
Afgang i årets løb	-12.400.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>16.400.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>16.400.000</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000
	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>	
Overkurs ved emission 1. januar 2016	9.098.756
	<b><u>9.098.756</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-6.096.142
	<b><u>-6.096.142</u></b>

## Noter

---

31/12 2016

### 7. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	13.435.995
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-141.969</u>
	<b><u>13.294.026</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>12.690.477</u>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Realkreditgæld indregnet til t.kr. 13.436 har pant i ejendommen indregnet til t.kr. 16.400.

Udover dette er der tinglyst pant for 4,0 mio i ejendommen, dette pant ligger til sikkerhed for bankgæld i tilknyttede virksomheder.